

Wykonawcy

GM-P.271.3.2025

Szczytно, dnia 11.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „**Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa miejskiej sieci e-Szczytно**”:

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytно na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje zapytania Wykonawców do treści SWZ wniesione w dniach 07.04.2024 r., 08.04.2025 r., 09.04.2025 r. oraz udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze, macierzy (Rozwiązanie dwuprocesorowe Minimalna ilość rdzeni 16/procesor

Minimalna ilość wątków 32/procesor

Minimalne taktowanie 2,2GHz/procesor, RAM 128GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający ma zamiar wykorzystać planowane do zakupu macierze do obsługi aplikacji dziedzinowych jak również do pracy jako serwer plików. Warto podkreślić, że planowane do zakupu urządzenia nie są serwerami w znaczeniu „sensu stricto” tylko dedykowanymi urządzeniami do obsługi magazynowania danych z wykorzystaniem tak bloków danych jak i zapisu/odczytu plików tj. w formie NASa. W celu uszczegółowienia i wyjaśnienia Zamawiający wprowadził zmianę do OPZ pkt GUI: „Oprogramowanie producenta oferowanego urządzenia posiadające minimum następujące funkcje:

- Replikacja danych w czasie rzeczywistym
- Wbudowana obsługa auto-tiering
- Migawkowanie
- Deduplikacja danych dla optymalizacji przestrzeni dyskowej
- Obsługa kontenerów danych
- udostępnianie danych protokołami NFS v3, NFS v4, SMB 3.0

Język - Polski lub Angielski”.

Pytanie nr 2

Jeśli tak to czy Wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wymaga w ramach przedmiotowego zamówienia migracji danych.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do wymagań określonych w Załączniku nr 4 do SWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie

o następującej konfiguracji: Urządzenie jednoprocessorowe, wyposażone w procesor szesnastordzeniowy i trzydziestodwuwłtkowy, o minimalnym taktowaniu 3,00 GHz, przy założeniu, że dedykowany układ (zgodnie z dokumentacją producenta) zapewnia wydajność na poziomie co najmniej 950 000 IOPS.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę. Wprowadzono zmianę w OPZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający na nowych mocnych serwerach opisanych jako macierze (rozwiązanie dwu-procesorowe

Minimalna ilość rdzeni 16/procesor

Minimalna ilość wątków 32/procesor

Minimalne taktowanie 2,2GHz/procesor, RAM 128GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający ma zamiar wykorzystać planowane do zakupu macierze do obsługi aplikacji dziedzinowych jak również do pracy jako serwer plików. Warto podkreślić, że planowane do zakupu urządzenia nie są serwerami w znaczeniu „sensu stricto” tylko dedykowanymi urządzeniami do obsługi magazynowania danych z wykorzystaniem tak bloków danych jak i zapisu/odczytu plików tj. w formie NASa. W celu uszczegółowienia i wyjaśnienia Zamawiający wprowadził zmianę do OPZ pkt GUI: „Oprogramowanie producenta oferowanego urządzenia posiadające minimum następujące funkcje:

- Replikacja danych w czasie rzeczywistym
 - Wbudowana obsługa auto-tiering
 - Migawkowanie
 - Deduplikacja danych dla optymalizacji przestrzeni dyskowej
 - Obsługa kontenerów danych
 - udostępnianie danych protokołami NFS v3, NFS v4, SMB 3.0
- Język - Polski lub Angielski”.

Pytanie nr 5

Jeśli tak to czy Wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowych serwerach (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)?

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie wymaga w ramach przedmiotowego zamówienia migracji danych.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Zastępca Burmistrza
/-/ Michał Trusewicz

Załącznik:

- Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.